Campus

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
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COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

CONVOCACAO EM 22 CHAMADA

SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CAMPUS CACOAL

#

[EnY

10

11

Insc.

118845

109523

123595

122960

111759

121210

110709

121126

113851

113788

120942

Nome

TASSA RAFAELA S DE PAULA

JUSCIELE GONGALVES DA CRUZ

ALINE DA CRUZ TEIXEIRA

FERNANDA GOMES SANTIAGO

ERIK HENRIQUE DAMIAO DE SOUZA

THAYS NOGUEIRA DE QUEIROZ

MARCELO GONGALVES FAVARO

LUCIA BERGER

ANDERSON JOSE DE SOUZA SILVA

LUCAS GABRIEL VIDAL BASILIO

JOICE BATISTA EMIDIO

Curso

Zootecnia - INTEGRAL (VESPERTINO/NOTURNO)

Média
Geral

83.23

82.51

82.3

80.58

79.08

76.88

74

72.21

71.75

70.11

69.54

Média
Portugués

81.57

76.2

76.63

88.33

68.87

75.8

76

77.33

71.67

70

71.33

Média
Matematica

86.43

84.57

81.67

86.67

89.83

85.4

77.33

85.33

73

70

67

Média
Quimica

87.23

85.8

80.8

81.67

85

84.8

79.67

78

73.33

65

74

Média Fisica

85.8

82.5

82.03

72.5

77.2

75.8

73.33

81

75

69.17

74.67

Média

Biologia

85.8

82.5

82.03

72.5

77.2

75.8

73.33

81

75

69.17

74.67

Média
Histéria

85.8

82.5

82.03

72.5

77.2

75.8

73.33

81

75

69.17

74.67

Média
Geografia

85.8

82.5

82.03

72.5

77.2

75.8

73.33

81

75

69.17

74.67

Média
Redagao

56

84

80

68

68

56

48

40

60

60

52

Data Nascimento

29/04/2000

07/02/2001

03/05/2001

09/12/2001

03/10/2001

29/07/1999

23/03/1998

04/04/1995

20/04/1997

21/09/1997

26/09/1997

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS CACOAL Zootecnia - INTEGRAL (VESPERTINO/NOTURNO)
Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
# Insc. Nome Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia
12 110628 MATEUS DE OLIVAIS SILVA 48.13 47.22 38.89 50 44.44 44.44 44.44 44.44
13 108896 TAINARA ALVES GOMES OLIVEIRA 38.53 40 35.56 35.56 36.67 36.67 36.67 36.67

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

60

56

Data Nascimento

21/11/1996

13/03/1996

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Campus

CAMPUS CACOAL

#

1

2

Insc. Nome

109737 LETICIA THAIS RANGEL

122627 JOAO CARLOS ZANON

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1
CONVOCACAO EM 22 CHAMADA

SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

Zootecnia - INTEGRAL (VESPERTINO/NOTURNO)
Média Média Média Média Média Fisica  Média Média
Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Histéria
67.75 74.33 57.4 56.83 82 82 82
65.67 57 72.33 66.67 62.67 62.67 62.67

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Geografia

82

62.67

Média
Redagao

52

52

Data Nascimento

14/11/1996

27/11/1985

Modalidade
de
Concorréncia

RI-IE

RI-IE

N&o existem mais candidatos classificados nas demais modalidades de concorréncia.
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