

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus		Curso											
CAMPUS CACOAL		Zootecnia - INTEGRAL (VESPERTINO/NOTURNO)											
#	Insc.	Nome	Média Geral	Média Português	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
1	11884	5 TASSA RAFAELA S DE PAULA	83.23	81.57	86.43	87.23	85.8	85.8	85.8	85.8	56	29/04/2000	Ampla Concorrência
2	109523	3 JUSCIÉLE GONÇALVES DA CRUZ	82.51	76.2	84.57	85.8	82.5	82.5	82.5	82.5	84	07/02/2001	Ampla Concorrência
3	12359	5 ALINE DA CRUZ TEIXEIRA	82.3	76.63	81.67	80.8	82.03	82.03	82.03	82.03	80	03/05/2001	Ampla Concorrência
4	122960	O FERNANDA GOMES SANTIAGO	80.58	88.33	86.67	81.67	72.5	72.5	72.5	72.5	68	09/12/2001	Ampla Concorrência
5	111759	9 ERIK HENRIQUE DAMIÃO DE SOUZA	79.08	68.87	89.83	85	77.2	77.2	77.2	77.2	68	03/10/2001	Ampla Concorrência
6	121210	THAYS NOGUEIRA DE QUEIROZ	76.88	75.8	85.4	84.8	75.8	75.8	75.8	75.8	56	29/07/1999	Ampla Concorrência
7	110709	9 MARCELO GONÇALVES FÁVARO	74	76	77.33	79.67	73.33	73.33	73.33	73.33	48	23/03/1998	Ampla Concorrência
8	121126	6 LUCIA BERGER	72.21	77.33	85.33	78	81	81	81	81	40	04/04/1995	Ampla Concorrência
9	11385	1 ANDERSON JOSÉ DE SOUZA SILVA	71.75	71.67	73	73.33	75	75	75	75	60	20/04/1997	Ampla Concorrência
10	113788	8 LUCAS GABRIEL VIDAL BASILIO	70.11	70	70	65	69.17	69.17	69.17	69.17	60	21/09/1997	Ampla Concorrência
11	120942	2 JOICE BATISTA EMÍDIO	69.54	71.33	67	74	74.67	74.67	74.67	74.67	52	26/09/1997	Ampla Concorrência
							·						Página 1 de 3



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus		Cuiso											
CAMPUS CACOAL		Zootecnia - INTEGRAL (VESPERTINO/NOTURNO)											
#	Insc. Nome		Média Geral	Média Português	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência
12	110628 MATE	US DE OLIVAIS SILVA	48.13	47.22	38.89	50	44.44	44.44	44.44	44.44	60	21/11/1996	Ampla Concorrência
13	108896 TAINA	RA ALVES GOMES OLIVEIRA	38.53	40	35.56	35.56	36.67	36.67	36.67	36.67	56	13/03/1996	Ampla Concorrência

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

CONVOCAÇÃO EM 2º CHAMADA SELEÇÃO IFRO 30% (CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus	Curso	Curso											
CAMPUS CACOAL	Zoot	Zootecnia - INTEGRAL (VESPERTINO/NOTURNO)											
# Insc. Nome	Média Geral	Média Português	Média Matemática	Média Química	Média Física	Média Biologia	Média História	Média Geografia	Média Redação	Data Nascimento	Modalidade de Concorrência		
1 109737 LETÍCIA THAÍS RANGEL	67.75	74.33	57.4	56.83	82	82	82	82	52	14/11/1996	RI-IE		
2 122627 JOÃO CARLOS ZANON	65.67	57	72.33	66.67	62.67	62.67	62.67	62.67	52	27/11/1985	RI-IE		

Não existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorrência.